
DETERMINAZIONE 
N° 1 DEL 03/01/2019

COMUNE DI ABBADIA SAN SALVATORE
PROVINCIA DI SIENA

SETTORE TECNICO
 
Oggetto: FORNITURA ENERGIA ELLETRICA - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA NOVEMBRE 

2018, OTTOBRE FATTURA UTENZA MANCANTE E CONGUAGLIO ANNUALITÀ' 2017/2018. 
CIG: NOVEMBRE E OTTOBRE: 7621529CAF, CIG CONGUAGLIO 2017/2018: 7128648A6B

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO il decreto del Sindaco Prot. n° 7 del 05/04/2018 con il quale è stato nominato il responsabile di posizione 
organizzativa per il settore Tecnico con l’attribuzione delle funzioni previste dall’art. 107 del D.Lgs. n° 267/2000, dal 
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi e di ogni altro compito demandato o riservato dalla legge o 
dai regolamenti ai responsabili degli uffici e servizi;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n° 106 del 21/12/2017 con la quale si approvano la nota di 
aggiornamento al D.U.P. (Documento unico di programmazione) 2018/2020 ed il Bilancio di previsione per 
l'esercizio 2018/2020;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n° 63 del 11/10/2016 con la quale si approva il regolamento di 
contabilità;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n°17 del 01/02/2018 avente per oggetto: “Piano esecutivo di 
gestione/Piano dettagliato degli obiettivi/Piano della performance 2018/2020 – Approvazione;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n° 30 del 05/03/2018 avente per oggetto:”Riaccertamento ordinario 
residui attivi e passivi rendiconto 2017 – Variazione di bilancio 2017/2018 e 2018/2020”;

PREMESSO che per la fornitura di energia elettrica delle utenze comunale questa Amministrazione ha aderito:
- per l'annualità 2017/2018 alla Convenzione Consip “Energia Elettrica 14 – Lotto 5” aggiudicata alla 

Società Enel Energia S.p.A., con sede in Roma Viale Regina Margherita n. 125, P.IVA/C.F. 06655971007;
- per l'annualità 2018/2019 alla convenzione CONSIP “Energia elettrica 15 – Lotto 8” aggiudicata alla Società Enel 
Energia S.p.A., con sede in Roma Viale Regina Margherita n. 125, P.IVA/C.F. 06655971007;

VISTE le rispettive determinazioni del Responsabile del Settore Tecnico di adesione alle due convenzioni CONSIP:
- n. 252 del 31/08/2017 EE14 – lotto 5 codice CIG 7128648A6B;

             - n. 121 del 07/06/2018 EE15 – lotto 8 codice CIG 7621529CAF;

VISTI i lotti di fatturazione di ENEL Energia spa relativi ai periodi Novembre 2018, fatture non pervenute periodo 
Ottobre 2018 e conguaglio Annualità 2017/2018;

VISTO l’articolo 183, 2 comma, del TUEL che cita:
“Con l'approvazione del bilancio e successive variazioni, e senza la necessità di ulteriori atti, è
costituito impegno sui relativi stanziamenti per le spese dovute:
a) per il trattamento economico tabellare già attribuito al personale dipendente e per i relativi
oneri riflessi;
b) per le rate di ammortamento dei mutui e dei prestiti, interessi di preammortamento ed
ulteriori oneri accessori;
c) per contratti di somministrazione riguardanti prestazioni continuative, nei casi in cui l’importo dell’obbligazione sia 
definita contrattualmente. Se l’importo dell’obbligazione non è definito nel contratto, con l’approvazione del bilancio;i 
provvede alla prenotazione della spesa, per un importo pari al consumo dell’ultimo esercizio per il quale 
l’informazione è disponibile”;



VISTO il DURC depositato in atti; 

VISTO l’art. 3 della Legge 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, la Società ENEL spa ha comunicato il 
conto dedicato e la persona delegata ad operare sullo stesso;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 6 e) della L. 241/90 il presente provvedimento è stato redatto dal responsabile del 
procedimento assegnato al servizio e che non si ritiene di doversi discostare dalle risultanze dell’istruttoria condotta 
da detto responsabile del procedimento;

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 56, comma 6 del D.lgs. 118/2011 e dell’art. 183, comma 8, del D.lgs. 267/2000, 
l’impegno di spesa ed il correlato pagamento sono compatibili con i limiti di concorso degli Enti Locali al saldo di 
finanza pubblica, in quanto coerente con il contenuto del prospetto allegato al bilancio (Prospetto verifica rispetto 
dei vincoli di finanza pubblica);

DETERMINA 
- Di richiamare le premesse;
- Di impegnare le somma complessiva di € 23,990,76 come dettagliato nello schema in calce;
-Di  liquidare  e  pagare ad ENEL energia  spa,  con  sede in  Roma Viale  Regina Margherita  n.  125,  P.IVA/C.F. 
06655971007 l'importo complessivo di €  19860,61 relativo ai periodi  indicati in premessa, imputando la relativa 
spesa come di seguito indicato;
-Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis 
del D. Lgs. 267/2000;
-Di dichiarare l’insussistenza di conflitto di interessi tra ed il/i soggetto/i destinatario/i dell’atto ed il Responsabile del 
Procedimento e che sono state rispettate le prescrizioni contenute nel piano triennale della corruzione e 
dell’illegalità 2018-2020 e nel codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Abbadia San Salvatore;
-Di dichiarare l’insussistenza di conflitto di interessi tra il/i soggetto/i destinatario/i dell’atto ed il Responsabile di 
Area e che sono state rispettate le prescrizioni contenute nel piano triennale della corruzione e dell’illegalità 2018-
2020 e nel codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Abbadia San Salvatore.
-Di dare atto che è stato ottemperato agli obblighi di pubblicità di cui agli art. 26 e 27 del D.Lgs. n° 33/2013;
-Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR della Regione Toscana con le modalità indicate 
nell’art. 120 del D.Lgs. 104/2010; 

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 
pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi ed avrà immediata esecuzione.
  

Riferimenti Contabili 

E/U Anno N° Imp. Capitolo Piano Fin./Siope Cliente/Fornitore CIG CUP Importo

U 2018 1151 09021.03.1725001 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  376,40

U 2018 1151 12071.03.1626000 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  42,99

U 2018 1151 12091.03.1416000 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  115,16

U 2018 1151 05021.03.0928000 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  268,11

U 2018 1151 05021.03.0939001 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  795,47

U 2018 1151 04021.03.0732000 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  300,00

U 2018 1151 04021.03.0690000 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  1.597,54

U 2018 1151 04011.03.0646000 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  1.022,38

U 2018 1151 01051.03.0079003 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  281,65

U 2018 1151 01051.03.0079002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  1.440,88

U 2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  16.377,57

U 2018 1151 06011.03.1787002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  930,57

U 2018 1151 06011.03.1787001 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  341,73

U 2018 1151 01051.03.0079001 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  99,65

U 2018 1152 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7128648A6B  0,66

Riferimenti Liquidazione

Anno N° Liq. Capitolo Piano Fin./Siope Cliente/Fornitore CIG CUP Importo

2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   147,13



2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -147,13
2015 4618 99017.01.2930002 U.7.01.01.02.001 COMUNE DI ABBADIA S.S.   167,81
2015 1849 90100.01.0660002 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -167,81
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   22,44
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -22,44
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   33,14
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -33,14
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   54,65
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -54,65
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -15,28
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   15,28
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   60,35
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -60,35
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   54,27
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -54,27
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   12,18
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -12,18
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   0,39
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -0,39
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   74,97
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -74,97
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   102,71
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -102,71
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   28,04
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -28,04
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   216,37
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -216,37
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   48,41
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -48,41
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -144,41
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   144,41
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   8,02
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -8,02
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   27,32
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -27,32
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   22,86
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -22,86
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   8,70
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -8,70
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   382,55
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -382,55
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   37,95
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -37,95
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   324,83
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -324,83
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   92,57
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -92,57
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   55,89
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -55,89
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   37,42
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -37,42
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   29,10
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -29,10
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   2,74
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -2,74
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -87,50
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   87,50
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   7,89
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -7,89
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   68,85
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -68,85
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   0,10
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7128648A6B  -0,10
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   0,01
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7128648A6B  -0,01
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   0,01
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7128648A6B  -0,01
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   61,62
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -61,62
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -6,80
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   6,80
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -0,16
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   0,16



2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -61,08
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   61,08
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   4,88
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -7,75
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  815,89
2018 1151 06011.03.1787002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  930,57
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  124,43
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  183,77
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  303,06
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  84,75
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  334,68
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  300,93
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  67,53
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  2,15
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  415,75
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  569,57
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  155,48
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  1.199,88
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  268,46
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  800,82
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  44,47
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  151,52
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  126,79
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  48,26
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  2.121,40
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  210,43
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  1.801,31
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  513,33
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  309,94
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  207,49
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  161,36
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  15,18
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  485,23
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  43,75
2018 1151 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  381,81
2018 1152 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7128648A6B  0,57
2018 1152 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7128648A6B  0,04
2018 1152 10051.03.2004002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7128648A6B  0,05
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   7,75
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   20,77
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -20,77
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   17,37
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -17,37
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   126,08
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -126,08
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   54,10
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -54,10
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   48,35
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -48,35
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -18,62
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   18,62
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   109,23
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -109,23
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   160,23
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -160,23
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   184,36
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -184,36
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   33,74
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -33,74
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   0,27
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -0,27
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -4,88
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   5,01
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -5,01
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   6,73
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -6,73
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -259,83
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   259,83
2015 4619 99017.01.2930001 U.7.01.01.02.001 AGENZIA DELLE ENTRATE   17,97
2015 1850 90100.01.0660001 E.9.01.01.02.001 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  -17,97
2018 1151 06011.03.1787001 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  341,73
2018 1151 09021.03.1725001 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  338,70
2018 1151 09021.03.1725001 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  37,70



2018 1151 12071.03.1626000 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  42,99
2018 1151 12091.03.1416000 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  115,16
2018 1151 05021.03.0939001 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  96,32
2018 1151 05021.03.0939001 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  699,15
2018 1151 04021.03.0732000 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  300,00
2018 1151 05021.03.0928000 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  268,11
2018 1151 04021.03.0690000 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  103,26
2018 1151 04021.03.0690000 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  605,72
2018 1151 04021.03.0690000 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  888,56
2018 1151 04011.03.0646000 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  1.022,38
2018 1151 01051.03.0079003 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  187,12
2018 1151 01051.03.0079003 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  1,50
2018 1151 01051.03.0079003 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  27,04
2018 1151 01051.03.0079003 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  0,90
2018 1151 01051.03.0079003 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  27,77
2018 1151 01051.03.0079003 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  37,32
2018 1151 01051.03.0079002 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  1.440,88
2018 1151 01051.03.0079001 U.1.03.02.05.004 ENEL ENERGIA S.P.A. 7621529CAF  99,65

 Il Responsabile del Settore
Petrucci Antonio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale  
costituisce originale dell'Atto.


